АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      17.02.2021                                                                                         № 167

О признании утратившими силу
постановлений администрации района о
питании детей дошкольного и школьного
возраста в образовательных
организациях Вязниковского района

На основании статьи 33 Устава муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района:
 - от 27.10.2016 № 852 «Об утверждении муниципальной программы
«Питание детей дошкольного и школьного возраста в образовательных
организациях Вязниковского района на 2017 – 2022 годы»;
 - от 08.02.2017 № 110 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 27.10.2016 № 852 «Об утверждении
муниципальной программы «Питание детей дошкольного и школьного возраста в
образовательных организациях Вязниковского района на 2017 – 2022 годы»;
 - от 05.04.2017 № 337 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 27.10.2016 № 852 «Об утверждении
муниципальной программы «Питание детей дошкольного и школьного возраста в
образовательных организациях Вязниковского района на 2017 – 2022 годы»;
 - от 29.12.2017 № 1525 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 27.10.2016 № 852 «Об утверждении
муниципальной программы «Питание детей дошкольного и школьного возраста в
образовательных организациях Вязниковского района на 2017 – 2022 годы»;
 - от 16.04.2018 № 382 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 27.10.2016 № 852 «Об утверждении
муниципальной программы «Питание детей дошкольного и школьного возраста в
образовательных организациях Вязниковского района на 2017 – 2022 годы»;
 - от 13.12.2018 № 1451 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 27.10.2016 № 852»;
 - от 29.12.2018 № 1580 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 27.10.2016 № 852»;

 2

-   от    25.02.2019   №   191   «О  внесении   изменений   в   приложение   к
постановлению администрации района от 27.10.2016 № 852»;
 - от 23.05.2019 № 557 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 27.10.2016 № 852»;
 - от 04.10.2019 № 1060 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 27.10.2016 № 852»;
 - от 05.12.2019 № 1335 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 27.10.2016 № 852»;
 - от 31.12.2019 № 1511 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 27.10.2016 № 852»;
 - от 07.02.2020 № 117 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 27.10.2016 № 852»;
 - от 09.09.2020 № 840 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 27.10.2016 № 852»;
 - от 30.12.2020 № 1425 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 27.10.2016 № 852».
 2.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника
управления физической культуры и спорта.
 3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                       М.А. Краснов

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е